
 

 

3. Tarifë shkollimi viti II dhe viti III (studentë me mesatare më të madhe ose të barabartë me 6 

(gjashtë)  të vitit paraardhës ), viti akademik 2021-2022. 

 

 

 

 

 

 


